
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00552141- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
La nota elevada por la Dirección del Departamento de Estadística y Matemática, por la cual solicita
rectificar la RD-2022-907-E-UNC-DEC#FCE;

Y CONSIDERANDO:
Que la referida rectificación consiste en modificar la asignación docente de la Mgtr. Mariana
González, requerida por la Profesora Coordinadora de las asignaturas Estadística I y II, Dra. Norma
Patricia Caro;
Que resulta pertinente efectuar la rectificación solicitada; por ello,

EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Rectificar en su parte pertinente el anexo de la RD-2022-907-E-UNC-DEC#FCE, como
se indica a continuación:

Donde dice:

ESTADÍSTICA II
GONZÁLEZ_11-00288
Profesora Asociada - DE
Mgtr. GONZALEZ, MARIANA VERONICA

Debe Decir:

ESTADÍSTICA I
GONZÁLEZ_11-00288
Profesora Asociada - DE
Mgtr. GONZALEZ, MARIANA VERONICA

Art. 2º.- Comuníquese y archívese.




	fecha: Martes 23 de Agosto de 2022
	numero_documento: RD-2022-1045-E-UNC-DEC#FCE
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-08-19T18:04:30-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-08-23T10:20:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: RICARDO DESCALZI
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-08-23T10:20:33-0300
	GDE UNC




